OI- Lufterhitzer EC 40, 39,0 kW 1.800 cbm/h
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Pluspunkte

Typ

Hersteller

Nennleistung (kW)
Brennstoffverbrauch (kg/h)
Durchmesser Abgasrohr (mm)

Temperaturerhohung Delta T (°C)
Elektroanschluss (V/Hz)
Luftvolumenstrom (cbm/h)
Nennwarmebelastung (kcal/h/kW)
Nennheizleistung (kcal/h)

Tankinhalt (1)

Leistungsaufnahme (kW)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hahe (mm)

Durchmesser Warmluft-Ausblasstutzen

(mm)

Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)

Heizleistung max. (kW)

Empfohlener Einsatzbereich, max. (kW)
Empfohlener Einsatzbereich, min. (kW)
Art.-Nr.

EC 40
Biemmedue
39,0

392

150

64

230/50
1800
40000/46,5
33550

65

0,48

1025

510

1365

350

85,0 kg

1025

510

1365

88,0

39,0

39

25
HKLO05-EC40

+ Punktbeheizung von Arbeitspldtzen im Freien und auf
Winterbaustellen

+ Beheizung und Bel{iftung von Zelten- und
Messeveranstaltungen

+ Erwdrmung von Werkstatten, Lagerhallen, Handwerksbetrieben,
Vorratsrdumen

+ Heizen von Gewéachshausern, Maststallen, Farmgebaduden

+ Trocknen von Getreide und Obst etc.
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/HKLO05-EC40

OI- Lufterhitzer EC 40, 39,0 kW 1.800 cbm/h

Passendes Zubehor:

Luftschlauch d= 305 mm, 7,6 m Spannband 2000x18 Verbindungssttick

Alternative Produkte:

Gas- Lufterhitzer GP 45, bis 52,3 kW, Luftdurchsatz OI- Lufterhitzer EC 32, 28,0 kW 1.150 cbm/h von OI- Lufterhitzer EC 55, 49,2 kW 2.500 cbm/h von
1400 cbm/h von Biemmedue Biemmedue Biemmedue

Unsere Empfehlungen:

Standard- Bautiir, Metall, Durchgangsmaf3 ca. 1800 x Ventilator TTV 4500, 4500 cbm/h, 230 V von Trotec Ventilator TTV 7000, 7000 cbm/h, 230 V von Trotec
670 mm von Volberg GmbH
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0I- Lufterhitzer EC 40, 39,0 kW 1.800 cbm/h

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/HKL005-EC40

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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